
Deze contactenlijst is alleen bedoeld voor belanghebbenden Marititem Masterplan event 5 april 2024 ten behoeve van matchmaking.

Klaas Koetje 2BA B.V. kko@2ba.nl

Bart Banning abn amro bart.banning@nl.abnamro.com

Bert de Ruiter Acta by Jifmar b.deruiter@actamarine.com

Simon Anink Acta Mraien Offshore Services BV s.anink@actamarine.com

Marco Wagendorp ADSE Consulting & Engineering marco.wagendorp@adse.eu

Patrick Franke AMW-Marine Patrick.Franke@amw.nl

Tim Janse AMW-Marine tim.janse@amw.nl

Reint Smit Ankerbeer smit@ankerbeer.nl

Martin de Koning Anthony Veder mdkoning@anthonyveder.com

Machiel Mastenbroek Anthony Veder mmastenbroek@anthonyveder.com

Jeroen Visser Astrolkwx BV j.visser@astrolkwx.com

Elena Prato AURELIA prato@aureliadesign.nl

Arend van der Velde Bakker Sliedrecht arend.van.der.velde@bakker-sl.nl

Martijn Veldhuizen Bakker Sliedrecht martijn.veldhuizen@bakker-sl.nl

Leon Maas BOMO leon@maasmanagement.net

Mark Paul Haaksman Boreas Wave mark@boreaswave.com

Sander Steenbrink Boskalis sander.steenbrink@boskalis.com

Albert Markus BridgeHead albertmarkus@bridgehead.nl

Kirsten Ruiter Buccaneer Delft kirsten.ruiter@buccaneerdelft.com

Alexander Tiekink Capgemini alexander.tiekink@capgemini.com

Jeroen Kersten Capgemini jeroen.kersten@capgemini.com

Frank Sanders Carbotreat f.sanders@carbotreat.com

Michel Janssen COMMIT mcwm.janssen@mindef.nl

Maarten Deul Commit maarten.deul@adse.eu

Jermo Haagedoorn Connect4Shore jermo@connect4shore.nl

Guus van der Bles Conoship International BV guus@conoship.com

Koen Boerdijk Corvus Energy kboerdijk@corvusenergy.com

Rick de Munnik Damen rick.de.munnik@damen.com

Hans Peter Spruit Damen Shipyards hans.peter.spruit@damen.com

Bram van Kleef DEKC Maritime bramvankleef@dekc.nl

Henk Polinder Delft University of Technology h.polinder@tudelft.nl

Jürgen Rühlmann Delta Dredging BV jr@deltadredging.nl

Johan Pennekamp Deltares / CEDA johan.pennekamp@deltares.nl

Herald Helsloot DGF subsidieadvies herald@dgfsubsidieadvies.nl

Sem Helsloot DGF Subsidieadvies sem@dgfsubsidieadvies.nl

Pieter Boersma Drechtsteden pieter.boersma@innovationquarter.nl

Sietse Duister Duister, Kalk & Zwart sietseduister@duisterkalkenzwart.nl

Peer Kalk Duister, Kalk & Zwart peerkalk@duisterkalkenzwart.nl

Tom van der Zwart Duister, Kalk & Zwart tomvanderzwart@gmail.com

Bouman Fay Dutch Urban Design dutchurbandesign@gmail.com

Daniel Wortel Duurzaamheidsfabriek dwortel@duurzaamheidsfabriek.nl

Martijn Pater Elemental martijn.pater@elementalstrategy.com

Jeroen Schmidt ERIKS B.V. jeroen.schmidt@eriks.nl

Chris Fries Evers + Manders Subsidieadviseurs chris.fries@emconsult.nl

Giedo Loeff Feadship giedo.loeff@devoogt.feadship.nl

Japke van Groning Feadship/SYBA j.vangroning@devriesmakkum.nl

Maarten Flikkema FIMC MF@Flikkema.eu

Ronald de Vries Floorganise ronald@floorganise.com

Huub Kleinrouweler Flow Center of Excellence hk@flowcenter.nl

Gijsbert van Marrewijk Flying Fish Maritime Innovations gijsbert@flying-fish.tech

Gerben Schonebaum Flying Fish Maritime Innovations gerben@flying-fish.tech

Rob van der Stel Fuel Essence | Sustainable Motion rs@fuelessence.com

Mike Driehuys Fugro m.driehuys@fugro.com

Peter Toxopeüs Fugro p.toxopeus@fugro.com

Richard Klatten Future Proof Shipping richard@futureproofshipping.com

Abhinand S V Chandrasekar Future Proof Shipping abhinand@futureproofshipping.com

Johan van Ommen Green Maritime Johan@greenmaritime.nl

Henk Jan Schouten van der Velden Green Maritime henkjan@greenmaritime.nl

Bart van der Kolk Groningen seaports b.vanderkolk@groningen-seaports.com

Cor van der Harst HarQon Interim Management CorvanderHarst@HarQon.nl

Albert Kooiker Hartman Seatrade albert@hartmanseatrade.com

Bart Schut Hartman Seatrade bart@hartmanseatrade.com

peter van Braam Henkel Loctite peter.braam@henkel.com

Hans Flipsen Hezelburcht E+M h.flipsen@hezelburcht.com

Gerben van der Steege Hezelburcht E+M g.vandersteege@hezelburcht.com

Ton Bos HMC Hydrographic and Marine Consultants BV bos@hmc.nl

Thierry Verduijn Hogeschool Rotterdam / CoE HRTech t.m.verduijn@hr.nl 

Peter Verheijen Hogeschool Rotterdam / CoE HRTech p.h.verheijen@hr.nl

Andre Brand Holland ship Electric andre@hollandshipelectric.com

Thijs van der Schaaf Holland Shipyards Group t.vanderschaaf@holland-shipyards.com

Arjan de Bruin Horizon Flevoland arjan@horizonflevoland.nl

Dirk-Jan Goudswaard Huisman Equipment dgoudswaard@huisman-nl.com

Van Muijen Henk IHC h.vanmuijen@royalihc.com



Bob Verbruggen IJSbreker tv bob@ijsbreker.tv

Edward Gilding Innovationquarter edward.gilding@innovationquarter.nl

Tessa Luijben InnovationQuarter tessa.luijben@innovationquarter.nl

Tjerk Suurenbroek IRO t.suurenbroek@iro.nl

Hugo Cramer Jack-Up Barge Operations b.v. h.cramer@jackupbarge.com

Ad van Langeraad Jumbo a.vanlangeraad@jumbomaritime.nl

Casanova Andres Jumbo Shipping & Offshore andres.casanova@jumbomaritime.nl

Maarten Jeronimus Koedood Marine Group mjeronimus@koedood.nl

Jennifer Gerritsen-Schutmaat Koninklijke Marine j.gerritsen.schutmaat@mindef.nl

Joost Wijdeveld Koolen Industries joost.wijdeveld@koolenindustries.com

Edo Krock Krock H2 Boats edo@krock.nl

Annet Koster KVNR koster@kvnr.nl

Louis Stolper KVNR stolper@kvnr.nl

Noa Vork KVNR vork@kvnr.nl

Renze Boersema KVNR boersema@kvnr.nl

Nathan Habers KVNR habers@kvnr.nl

Maarten Veenstra Lloyd's Register Advisory Services BV maarten.veenstra@lr.org

Yvette Ross Loodswezen y.ross@loodswezen.nl
Bas Buchner MARIN b.buchner@marin.nl

Thijs Hasselaar MARIN t.hasselaar@marin.nl

Frederick Jaouen MARIN f.jaouen@marin.nl

Nicole van Spronsen MARIN n.v.spronsen@marin.nl

Christian Veldhuis MARIN c.veldhuis@marin.nl

Timo Verwoest MARIN t.verwoest@marin.nl

Ghazaleh Ghandi-Sehat Maritiem Masterplan ghazaleh@maritiemland.nl

Sofie Gysbrechts Maritiem Masterplan sofie@maritiemland.nl

Jeannet Hagendoorn Maritiem Masterplan jeannet@maritiemmasterplan.nl

Chris Karman Maritiem Masterplan chris@maritiemmasterplan.nl

Astrid Kee Maritiem Masterplan astrid@maritiemmasterplan.nl

Lonneke de Leeuw Maritiem Masterplan lonneke@maritiemmasterplan.nl

Mariël van der Linden Maritiem Masterplan mariel@maritiemmasterplan.nl

Fokke van der Veen Maritiem Masterplan fokke@maritiemmasterplan.nl

Jacques Hoffmans MasterShip Software BV jh@mastership.nl

Jacob Roelevink MF Shipping Group jroelevink@mfgroup.nl

Ruben Sharpe Ministerie EZK r.b.a.sharpe@minezk.nl

Merel Groenhuijzen Ministerie I&W merel.groenhuijzen@minienw.nl

Martine Hoeksma Ministerie I&W martine.hoeksma@minienw.nl

Patrick Potgraven Ministerie I&W patrick.potgraven@rws.nl

Josephine Stuirale Ministerie I&W josephine.sturiale@minienw.nl

Maarten Wammes Ministerie van Economische Zaken en Klimaat m.r.wammes@minezk.nl

Ronald Boensma Mitsubishi Turbocharger & Engine Europe B.V. rboensma@mtee.eu

Daan van der Made MO4 daanvdmade@mo4.online

Lijdia Pater - de Groot Movares Water lijdia.pater-de.groot@movares.nl

Erik Hofmeester Nav-Tech BV (Samskip) erik.hofmeester@nav-tech.nl

Erwin de Korte Nederland Maritiem Land erwin@maritiemland.nl

Rob Verkerk Nederland Maritiem Land rob@maritiemland.nl

Vincent Verweij Nederland Maritiem Land vincent@maritiemland.nl

Willem Bentinck Nederlands Loodswezen w.bentinck@loodswezen.nl

Robin van Amstel Nescos Shipping r.vanamstel@nescos.nl

Sandra van Putten Nestra BV putten@nestra.nl

Arnold de Bruijn Netherlands Maritime Technology bruijn@maritimetechnology.nl

Martine Gatsonides Netherlands Maritime Technology kamp@maritimetechnology.nl

Roel de Graaf Netherlands Maritime Technology graaf@maritimetechnology.nl

Karlijn van de Kamp Netherlands Maritime Technology gatsonides@maritimetechnology.nl

Marnix Krikke Netherlands Maritime Technology krikke@maritimetechnology.nl

Lotte Monhemius Netherlands Maritime Technology monhemius@maritimetechnology.nl

Erik Peters Netherlands Maritime Technology Peters@maritimetechnology.nl

Albert Keizer Next Generation Shipyards bv a.keizer@ngshipyards.com

Lars Lamet Nexus Energy lars.lamet@nexusenergy.nl

Herbert Koelman NHL Stenden Herbert.Koelman@nhlstenden.com 

Hildegard Hof NIDV, stichting Nederlandse Industrie Defensie en Veiligheidh.hof@nidv.eu

Aarnoud van de Burgt NIOZ aarnoud.van.de.burgt@nioz.nl

Peter Marcus Nirvana Travel Group BV peter.marcus@nirvana-cruises.com

Rinze Geertsma NLDA R.D.Geertsma@tudelft.nl

Josko Ljubicic NMC j.ljubicic@nmcbv.nl

Dagmar van der Meulen NML dagmar@maritiemland.nl

Patrick Randel Nova College Scheepvaart prandel@novacollege.nl

Annet van den Nosterum NPS Driven a.vandennosterum@npsdriven.com

Frank van de Kimmenade NPS Driven F.vandekimmenade@npsdriven.com

Sil Faber NV NOM faber@nom.nl

Berend van de Kraats OceansX berend@oceansx.nl

Piet Jan van der Giessen OWL p.j.vander.giessen@owlhl.com

Walter van Harberden Padmos walter@padmos.nl

Ella Hofs Particuliere Transport Coöperatie b.a. ehofs@ptcba.nl

mailto:martine.hoeksma@minienw.nl
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Patricia Haks Port of Amsterdam patricia.haks@portofamsterdam.com

Ingmar Wever Port of Amsterdam ingmar.wever@portofamsterdam.com

Naomi van den Berg Port of Rotterdam ng.berg@portofrotterdam.com

Christel Pullens PortXL christel.pullens@portxl.org

Linda Treuman PortXL linda.treuman@portxl.org

Philip Roos power2match philip@power2match.com

Erik Klok Predict Marine eklok@predictmarine.nl

Tamar Poppelier ProSea Marine Education tim@prosea.info

Bram Delfos Radical Builders bram@radical.builders

Pieter van Beusekom Ratio Electric BV pvanbeusekom@ratio.nl

Willem-Jan Hamers Redwise Maritime Services BV commercial@redwise.nl

Jan van Bekkum RHMarine Jan.vanBekkum@rhmarine.com

Wesley Jacobs Ridderflex w.jacobs@ridderflex.nl

Yuri Wolf Rijkswaterstaat yuri.wolf@rws.nl

Martijn Beunk Royal Bodewes m.beunk@royalbodewes.com

Carlijn Bodewes Royal Bodewes c.bodewes@royalbodewes.com

Leonard den Boer Royal IHC lja.denboer@royalihc.com

Stijn Festen Royal IHC s.festen@royalihc.com

Steven Groenewold Royal IHC sa.groenewold@royalihc.com

Benny Mestemaker Royal IHC btw.mestemaker@royalihc.com

Ron van den Oetelaar Royal IHC r.vandenoetelaar@royalihc.com

Léon Seijbel Royal IHC lj.seijbel@royalihc.com

Juan Fernández RVO juan.fernandezcalderon@rvo.nl

Margreet Goudriaan RVO margreet.goudriaan@rvo.nl

Maurice Luijten RVO maurice.luijten@rvo.nl

Bram van Vugt RWE Offshore Wind Bram.vugt@rwe.com

Sander Broekmeulen Saltwater Engineering b.v. s.broekmeulen@saltwater.nl

Florens Tegelaar SamSkip florens.tegelaar@samskip.com

Pim van t Hullenaar Schneider Electric Pim.hullenaar@se.com

Frank Relou Sea Machines Robotics frelou@sea-machines.com

Bart Waals Sea Ranger Service B.V. bart@searangers.org

Niels Kooiman Semmtech nielskooiman@semmtech.com

Geert Schouten Shipbuilder Software geert@ictstrategie.nl

Monique van den Boogaard Sif group BV m.vandenboogaard@sif-group.com

Jeanette Nohl Sif group BV j.nohl@sif-group.com

Brent Kok Smart-Ship b.kok@smart-ship.eu

Audrey Rost-Ernst STC a.e.w.g.ernst@stc-r.nl

Theo van Dijk Stichting Verolme Trust theovandijk@verolmetrust.nl

Paul van Dijk Stichting Verolme Trust paulvandijk@verolmetrust.nl

Jan Bakker Stichting Zeilschip Eendracht j.bakker@eendracht.nl

Gerrit J. de Boer SWZ Maritime gerritjdeboer@gmail.com

John C. Cheung TechForce Innovations B.V. j.cheung@techforce.nl

Aart den Oudsten TechForce Innovations BV a.denoudsten@techforce.nl

Jeroen Speelman TechForce Innovations BV j.speelman@techforce.nl

Bart Rook TechMetric B.V. bart@techmetric3d.com

Willem Dijkhuis The Green Triangle willemdijkhuis@thegreentriangle.nl

Mathijs Campman The Ocean Cleanup m.campman@theoceancleanup.com

Jorrit Harmsen TNO jorrit.harmsen@tno.nl

Jeroen de Jonge TNO jeroen.dejonge@tno.nl

Gert Kruithof TNO gert.kruithof@tno.nl

Herman Pals TNO herman.pals@tno.nl

Richard Pijpers TNO richard.pijpers@tno.nl

Pieter 't Hart TNO p.thart@tno.nl

Glenn Hooplot TOP-Systems GH@top.systems

Klaas Visser TU Delft K.Visser@tudelft.nl

Brenda Langstraat Universal.Africa Lines B.V. blt@ualbv.com

Hubert Schaafsma University of Applied Sciences Amsterdam - Maritime Academyh.a.schaafsma@hva.nl

Rein Brands Urk Maritime info@urkmaritime.nl

Milou van der Ven Value Carbon mvanderven@valuecarbon.com

René Veldman VDL AEC Maritime BV r.veldman@vdlaecmaritime.com

Stenn Hertgers Vink diesel sales@vinkdiesel.nl

Tim van Daal VMG Yachtbuilders bv tim.vandaal@vmgyachtbuilders.nl

Wouter van der Laak VoltH2 wvanderlaak@volth2.com

Machteld de Kroon Voorzitter Industrie klankbordgroep machteld.dekroon@tno.nl

Peter Wasser Wajer Yachts peter@wajer.nl

Mark Kaptein WEC Lines mark.kaptein@nl.weclines.com

Pieter Pruiksma Werft ppruiksma@werft.nl

Karin Struijk Werkendam Maritime Industries kstruijk@werkendammaritimeindustries.nl

Diederick Blom X-Press Feeders diederick.blom@x-pressfeeders.com

Kjelt Remmen YES Yerseke Engine Service kr@yesbv.nl

Arjen de Jong ZEDhub / Blue-Dutch Innovation arjen@blue-dutch.com


